[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 5   марта 2014 г.
	                                      №  142

	О мерах по подготовке жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Княжпогостский» к работе в осенне- зимний период 2014-2015 годов

       В целях осуществления контроля и оказания практической помощи органам местного самоуправления поселений муниципального района «Княжпогостский», организациям жилищно-коммунального, газового, и энергетического комплексов по подготовке объектов теплоэнергетического, электроэнергетического, газового и жилищно-коммунального хозяйства  района к работе в осенне-зимний период 2014-2015 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Штаб по рассмотрению вопросов подготовки  жилищно-коммунального, газового, и энергетического комплексов муниципального района «Княжпогостский» к работе в осенне-зимний период 2014-2015 годов (далее – Штаб) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Начать работу Штаба с 12 марта 2014 года.
3. Заместителю руководителя администрации муниципального района “Княжпогостский” Немчинову А. Л. обеспечить проведение заседаний штаба один раз в две недели с приглашением представителей прокуратуры и заслушиванием глав- руководителей городских и сельских поселений, организаций жилищно-коммунального, газового, и энергетического комплексов о ходе подготовительных работ.
  4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой
Руководитель администрации                                                           В. И. Ивочкин
Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального  района «Княжпогостский»

                от 5 марта 2014 г. № 142
СОСТАВ ШТАБА
по рассмотрению вопросов подготовки  жилищно-коммунального, газового, и энергетического комплексов муниципального района «Княжпогостский» к работе в осенне-зимний период 2014-2015 годов
	Руководитель штаба

	Немчинов А. Л.

Члены  Штаба:

	Заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский»

	Хмара Ю.Ю.
	-
	заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации МР «Княжпогостский»;

	Черных К.И.
	-
	начальник Княжпогостского участка Южных электрических сетей АЭК «Комиэнерго»  (по согласованию);

	Пушкина Н.В.
	-
	директор филиала ОАО “Комирегионгаз” в г. Емва (по согласованию);

	Сирук Д. В.
	-
	исполнительный директор ООО «Аквасервис» (по согласованию);

	Афимьина А. В.
	-
	исполнительный директор ОАО «Княжпогостское ЖКХ» (по согласованию);

	-
	заведующий сектором по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе;

	Сборнов Ю. А.
	-
	директор ООО «УК «Княжпогостское ЖКХ» (по согласованию);

Дмитриев А. С.        – Государственный жилищный инспектор по         Княжпогостскому району
Татаринов Д. Н.       – депутат Совета МР «Княжпогостский»

Васильев П. Ю.       – директор ООО «Город»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ